А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
К о р е н е в с к о г о  р а й о н а  К у р с к о й  о б л а с т и

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Пушкарская средняя общеобразовательная школа»

Кореневского района Курской области

_____________ korenevsk793@mail.ru; 8(47147)3-24-34_____________
ПРИКАЗ

от 01.09.2016 г. №28/29
"О создании Школьного Спортивного Клуба в МКОУ «Пушкарская СОШ»”

С целью организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно-
оздоровительной работы в школе во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора Шабановой Г.Н..:
1.1. организовать работу Школьного Спортивного Клуба с 09.09.2016г.
1.2. осуществлять контроль за работой Школьного Спортивного Клуба в

течение учебного года.
2. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба:

- Руководитель -  Черкасин А.А.;
- Секретарь -  Родченко А.В.;
- Педагоги-организаторы -  Яковцова А.Н., Мякшина А.В.

3. Утвердить название Школьного Спортивного Клуба «Факел», эмблему
клуба.

4. Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе (Приложение 1).
5. Утвердить план работы клуба (Приложение 2).
6. Утвердить расписание занятий Школьного Спортивного Клуба на 2016-2017

учебный год (Приложение 3).
7. Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школами района в течение
учебного года.

8. Контроль^за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по Шабанову Г.Н V-

Директор школь А.И. Артюхова

Ознакомлены:

mailto:orenevsk793@mail.ru